Tableau Synthétique des Résultats

Scénario

FP

FC

TF

™

Type

Fixe, peu
d'objets 12,800
Fixe, couleurs 13,500

Téte fixe 13,200

Téte en
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12,300

13,600

12,800

13,100

Observations

Toutes les zones détectent
un "mouvement" (faux
positif).

Idem FP : fausses
détections dans toutes les
Zones.

Toujours des fausses
détections, similaires a
FP/FC.

Pas de distinction claire
avec les scénarios fixes.




